
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko 
urzędnicze Geodety Powiatowego w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie

Na podstawie § 10 Zarządzenia nr 7/2016 Starosty Krasnostawskiego z dnia 2 czerwca 2016 r. z późn. zm. 
w sprawie zasad naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie - zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze Geodety Powiatowego w następującym składzie:

1. Ewa Gajewska - Przewodniczący Komisji,

2. Piotr Dudek - Członek Komisji,

3. Katarzyna Kostrzanowska-Poliszuk - Sekretarz Komisji.

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko.

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Id: 1223D1CE-2149-45D7-8709-99E4626ED4F4. Podpisany Strona 1


